
 

 

AL PERSONALE DOCENTE 

AL PERSONALE ATA 

AL SITO WEB 

OGGETTO: Pubblicazione del Piano Annuale per l’Inclusività 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la C.M. 8 del 2013; 

VISTA la proposta di PAI, elaborata dal Gruppo di Lavoro per l’Inclusione in data 24/05/2024; 

VISTA la delibera n. 8 del Collegio dei Docenti del 18/06/2024, di approvazione del PAI; 

DISPONE 

la pubblicazione del Piano Annuale per l’Inclusività dell’I.I.S. “L. da Vinci – Nitti” di Potenza A.S. 

2024/2025 sul sito web www.davinci-nitti.edu.it 

La pubblicazione vale come notifica a tutti gli interessati. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof.ssa Alessandra Napoli 

Il documento è firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 




		2024-07-12T21:15:17+0200
	ALESSANDRA NAPOLI




